



ใบส่งสินค้า

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
3 9002 00199 168

วันที่:

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	หัวแลน RJ45 CAT5	15	ถุง	190.00	2,850.00
2	USB Optical Mouse LOGITECH	10	ตัว	150.00	1,500.00
3	ก๊ีบดอกสาย LAN	10	กล่อง	20.00	200.00
4	Cable Matters VGA Splitter Cable	3	เส้น	400.00	1,200.00
5	Link เต้ารับหัวแลนตัวเมีย CAT6	2	ถุง	65.00	130.00
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
อัตราภาษี ☒ อัตราร้อยละ 7 ☐ อัตราศูนย์		รวมราคาสินค้า			5,495.32
ห้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)			384.68
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			5,880.00

()
ผู้รับสินค้า

(นายไพฑูร โภธิบุญ)
ผู้ส่งสินค้า